
                              
 

 

 

1 

 Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4   AREA RISORSE UMANE 

 06123 Perugia – Italia     SERVIZIO PERSONALE DOCENTE 

 www.unistrapg.it      Telefono +39 075 5746271-247 

        Fax +39 075 5746231 

        personaledocente@unistrapg.it 

 
        D.R. n.  29  del 27.01.2017 
        

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università, emanato con D.R. n. 80 del 13.04.2012, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 106 dell'08.05.2012 e 
s.m.i.; 

Visto il Codice Etico, emanato con D.R. n. 212 del 26.07.2011; 
Vista la Legge 240/2010, in particolare l’art. 23; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica 

integrativa ai sensi della Legge 240/2010, emanato con D.R. n. 206 del 18.07.2011 e 
successive integrazioni; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 31.01.2012 che ha stabilito il 
trattamento economico per gli incarichi di insegnamento e di didattica integrativa; 

Visto  il D.R. n. 2 del 03.01.2017 con il quale è stato emanato il bando di selezione pubblica 
– per titoli – per merito comparativo per il conferimento di un incarico di 
insegnamento della Lingua e della Cultura Italiana, per complessive n. 350 ore di 
didattica, dal 01 febbraio al 01 maggio 2017, nell’ambito del  Progetto “Support of the 
Italian Language School in Bethlem”, denominato “II Phase Support of the Italian 
Language School in Bethlem and Birzeit”, presso la Fondazione Giovanni Paolo II a 
Betlemme (Palestina);  

Visto il D.R. n. 15 del 16.01.2017 con il quale è stata nominata la commissione per 
l’espletamento della selezione predetta; 

Ritenuto opportuno applicare, in analogia a quanto contenuto nel Regolamento per 
l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato da questa Università con D.R. 
n. 181 del 08.07.2009, il principio secondo cui a parità di punteggio, precede il 
candidato più giovane di età; 

Visti  i Verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione esaminatrice;  
Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

1. Di approvare gli atti della selezione pubblica, per merito comparativo, per titoli, per il 
conferimento di un incarico di insegnamento della Lingua e della Cultura Italiana, per 
complessive n. 350 ore di didattica, dal 01 febbraio al 01 maggio 2017, nell’ambito del  
Progetto “Support of the Italian Language School in Bethlem”, denominato “II Phase 
Support of the Italian Language School in Bethlem and Birzeit”, presso la Fondazione 
Giovanni Paolo II a Betlemme (Palestina);  
 

2. Di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 CANDIDATO PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

1 SPINA CARMELINDA 55  

https://www.unistrapg.it/sites/www.unistrapg.it/files/normativa/regolamento-incarichi-lavoro-autonomo.pdf
https://www.unistrapg.it/sites/www.unistrapg.it/files/normativa/regolamento-incarichi-lavoro-autonomo.pdf


                              
 

 

 

2 

 Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4   AREA RISORSE UMANE 

 06123 Perugia – Italia     SERVIZIO PERSONALE DOCENTE 

 www.unistrapg.it      Telefono +39 075 5746271-247 

        Fax +39 075 5746231 

        personaledocente@unistrapg.it 

2 TELLINI BARBARA 54,5  

3 SANNICANDRO 

GABRIELLA 

51  

4 SALVADORI FRANCESCA 50,5  

5 VETRALLINI ANDREINA 49  

6 SORICHETTI BENEDETTA  46,5 precede per età 

7 FIORITI MARTA 46,5  

8 CURATOLO MARIA 46  

9 GAMBA GIULIA 45 precede per età 

10 TENERINI CHIARA 45  

11 FUGAZZONI IRENE 44,5  

12 MANTRATZI PAOLO 43  

13 DE GREGORIIS MARCELLA 42  

14 BUFFON ANTONINO 41,5  

15 SANNAZZARO GIULIANA 37  

16 LENTO FEDERICA 35  

17 MANUALI TOMMASO 29,5  

18 BOSIO GIACOMO  25 precede per età 

19 PASTORE MARCELLA 25  

20 DELLA SCIUCCA ANDREA 19  

21 DI FILIPPO ALESSANDRA 17  

22 DE LUCA ALESSANDRA 11  

23 MARCANDALLI ALICE 10 precede per età 

24 MELILLI GIULIA 10  

25 ROMANZI ELISA 6,5  

26 D’AMICO COSTANZA 6  

27 ROSSI MICHELA  0  

 

 

3. Di attribuire l’incarico di insegnamento della Lingua e della Cultura Italiana, per 

complessive n. 350 ore di didattica, dal 01 febbraio al 01 maggio 2017, nell’ambito 

del  Progetto “Support of the Italian Language School in Bethlem”, denominato “II 

Phase Support of the Italian Language School in Bethlem and Birzeit”, presso la 

Fondazione Giovanni Paolo II a Betlemme (Palestina) alla dott.ssa Spina Carmelinda; 
 

 



                              
 

 

 

3 

 Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4   AREA RISORSE UMANE 

 06123 Perugia – Italia     SERVIZIO PERSONALE DOCENTE 

 www.unistrapg.it      Telefono +39 075 5746271-247 

        Fax +39 075 5746231 

        personaledocente@unistrapg.it 

Il costo complessivo per il predetto incarico pari ad €22.750,00, comprensivo degli oneri a 
carico dell’Amministrazione, trova copertura sul “Progetto di didattica” – Progetto 
“BETCB2014”. 
 

F.to IL RETTORE 
       Prof. Giovanni PACIULLO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATO IN DATA 27.01.2017 


